McDermott'un "Ebü'l-Hüseyn el-Basri'nin Allah'ın iradesi Hak
kındaki Görüşleri" başlıklı kısa makalesi, meşhur Mu'tezill alim el-Basr!'nin
"iradetullah" konusundaki muğlak ve çelişkili görünen görüşlerinin an
laşılmasını hedeflemektedir. McDermott bu hedefini, el-Basri'nin öğrencilerin
den ibnü'l-Melahimi'nin (ö. 536/1141) ve Sedidüddin Mahmud el-Himmasi
er-Razi'nin (ö. 600/1204'ten sonra) eserlerine başvurarak gerçekleştirmeyi
denemektedir. El-Basri'nin düşüncesine bu yolla "yeniden girme" teşebbüsü,
makale konusunu armağan kitabının bu bölümüyle uyumlu kılmaktadır.

"Kum ve Batı Arasında: Küleyni ve Katib en-Nu'mani'ye Göre Gaybet"
başlıklı makale, Andrew J.

kanısını güçlendirmektedir.

"Şehitler Bahçesi: Kil.şifı'nin, Timurlular'ın Geç Dönemi Herat'ında Şii Şehit
lik Hikayelerini Farsçalaştırması" başlıklı makalede Abbas Amanat, öncelikle
Hüseyin V~ıiz Kaşifı'nin (ö. 910/1504) Ravzatü'ş-şüheda kitabının yazıldığı
dönemdeki siyasi durumu tespit etmekte ve bunun kitabın yazılmasını nasıl
motive ettiğini açıklamaya çalışmaktadır (s. 256, 268). Kitap, Ali Şir Nevai'nin
ölümüyle birlikte Sünnilik coşkusunu kaybeden Timurlular'ın, Sünni Özbeklerin
tehdidiyle karşı karşıya kaldığı bir tarihte yazılmıştır.